
Администрация 
города Сарапула

Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 апреля 2021 г. № 673

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка по улице первомайской, 37

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ч. 9 ст. 39 
Градостроительного кодекса РФ, ст. 13, ст. 24, ст. 33 Правил 
землепользования и застройки города Сарапула, утвержденных решением 
Сарапульской городской Думы № 3-174 от 22.12.2011 г. (с изменениями), 
Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 "Об утверждении 
к/шссификатора видов разрешенного использования земельных участков"
(с изменениями),

Администрация города Сарапула п о с т а н о в л я е т:

1. предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
"бытовое обслуживание (код 3.3) - размещение объектов капитального 
строительства, предназначенных для оказания населению или организациям 
бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, парикмахерские)" 
земельного участка с кадастровым номером 18:30:000263:28, площадью 
1459 кв.м., по улице Первомайской, 37, расположенного в территориальной 
зоне многофункциональной общественно-деловой и малоэтажной жилой 
застройки ЖД2 и имеющего основной вид разрешенного использования 
"малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; 
размещение дачных домов и садовых домов) (код 2.1) - размещение жилого 
дома".

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании газете "красное Прикамье" и разместить в сетевом издании 
"официальный вестник города Сарапула".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству 
и жилищно-коммунальному хозяйству.


